
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN 
Tyršova č. 8, 695 01 Hodonín  

IČO: 228 83 118, banka: ČSOB Hodonín, č.ú.: 246083272/0300 

tel: 775 875 202, e-mail: ofshodonin@seznam.cz 
ofshodonin.com  

 

Stránka 1 z 2 
 

Zpráva OFS Hodonín č. 15 ze dne 9.10.2024 
STK: 

1. Rozlosování soutěží 

 Soutěže OFS Hodonín jsou již rozlosovány v IS FAČR a hlášenky jsou již uzavřeny. Změny 
termínu jsou nyní pouze za poplatek dle RS OFS Hodonín.  
 

2. Pokuty a poplatky 
a. Změny termínů a míst utkání: 

100,- Kč:  
200,- Kč: Dambořice, Mikulčice 
300,- Kč: Prušánky 2x, Rohatec, Svatobořice 
400,- Kč: Ratíškovice 
600,- Kč: Velká n. Vel., Prušánky 
 

 500,-Kč – Bohuslavice, Archlebov - čl. 22, odst. 10 RS OFS Hodonín 
 200,-Kč – Ježov/Žádovice – čl. 9, odst. 1 b) RS OFS Hodonín 
 100,-Kč – Svatobořice, Hovorany/Šardice - čl. 22, odst. 10 RS OFS Hodonín 

 
3. Zjištěné závady a nedostatky STK 

 9. liga sk. A – 10. Kolo 

 Petrov – Nesyt Hodonín – k utkání nebyl delegován HR, zápas odřídil rozhodčí Ondrovčík 
Ivo ID: 78011491. STK bere na vědomí; 

 Mikulčice – Žádovice – uděleno 5 ŽK jednomu týmu, předáno STK. HR se předává do KR; 

 9. liga sk. B – 10. Kolo 

 Bohuslavice – Čejč – k utkání nebyl delegován HR. Utkání odřídil Chvátal Jaroslav ID: 
88010496. Neuvedena doba hry a počet diváků; 

 Archlebov – Věteřov – k utkání nebyl delegován HR, v ZoU uveden jako laik Mixa Martin 
ID:97080475, který byl uvedený zároveň jako vedoucí družstva domácích. Ve zprávě 
rozhodčího uveden rozhodčí laik Strmiska Miroslav ID: 590811/0703, který není členem 
FAČR. 

 9. liga sk. C – 10. Kolo 

 Domanín – Tvarožná Lhota – k utkání nebyl delegován HR, utkání odřídil Ševčík Jaorslav 
ID: 65110425. STK bere na vědomí; 

 OL starší žáci 10. Kolo  

 Ježov/Žádovice – Hrozn. Lhota/Lipov – utkání zahájeno s 10ti minutovým zpožděním, 
z důvodu pozdějšího ukončení předchozího utkání přípravek. STK bere na vědomí. U 
domácího družstva chybně uveden hráč v ZoU č. 15 Janča Josef ID: 51010074; 

 OL mladší žáci sk. A 10. kolo 

 Svatobořice – Dambořice – hlavní rozhodčí, hlavní pořadatel a vedoucí družstva 
domácích je v ZoU stejná osoba, neuvedena doba vstřelených branek; 

 OL mladší žáci sk. A 7. kolo 

 Hovorany/Šardice – FK Hodonín C  - HP současně HR, nevyplněna doba hry, poločasový 
výsledek, povrch hrací plochy a počet diváků; 

 OL mladší žáci sk. A 6. kolo 

 Prušánky/D. Bojanovice – Ratíškovice B – ml. žáci A – utkání nebylo z důvodu 
nepříznivého počasí zahájeno, kluby do ZoU neuvedly náhradní termín utkání. STK 
nařizuje oddílům, aby se na náhradním termínu dohodly a zadaly žádost o změnu 
termínu do is.fotbal.cz nejpozději do čtvrtka 10.10.2024, jinak bude termín nařízen STK; 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN 
Tyršova č. 8, 695 01 Hodonín  

IČO: 228 83 118, banka: ČSOB Hodonín, č.ú.: 246083272/0300 

tel: 775 875 202, e-mail: ofshodonin@seznam.cz 
ofshodonin.com  

 

Stránka 2 z 2 
 

 OL mladší žáci sk. B 1. kolo 

 Hroznová Lhota/Kozojídky – Kostelec – ml. žáci B - utkání nebylo z důvodu nepříznivého 
počasí zahájeno, kluby do ZoU neuvedly náhradní termín utkání. STK nařizuje oddílům, 
aby se na náhradním termínu dohodly a zadaly žádost o změnu termínu do is.fotbal.cz 
nejpozději do čtvrtka 10.10.2024, jinak bude termín nařízen STK; 
 

4. Časový rozestup mezi utkáními 

 STK upozorňuje kluby, aby si plánovaly utkání mládeže (zejména přípravek) s ohledem 
na následující program, aby nedocházelo k situacím, že se musí čekat na dohrání zápasu 
a začínat utkání opožděně. 
 

Komise mládeže:  
 

1. Kontakty na trenéry mládežnických družstev klubů v rámci OFS Hodonín 

 byl vytvořen odkaz na doplnění adresáře trenérů jednotlivých mládežnických družstev. 
Prosíme kluby, aby za svůj oddíl tabulku vyplnily. Odkaz zde: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-
cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268   

 
Komise rozhodčích: 
 

1. Komuniké ze zasedání KR 

 Veškerá komuniké ze zasedání KR jsou zveřejněna na 
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320  

 
2. Žádosti o delegace rozhodčích na turnaje a přípravná utkání 

 Pro žádosti o obsazení rozhodčích na přípravná utkání a turnaje použijte výhradně formulář 
na tomto odkaze: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer1ziMWqMajqubZPvL-
Ht2aWuiiIU5fF0jd7fFir9_Y7mrPg/viewform 
 

Disciplinární Komise: 
1. Rozhodnutí DK OFS Hodonín jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Hodonín: 

https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320 
 

2. Kontakt na předsedu disciplinární komise 

 Aleš Skřítecký 
o tel : 723 756 567  
o e-mail: ales.skritecky@gmail.com 

Ostatní: 
 

1. Adresář klubů 

 Adresář klubů je k dispozici ke stažení na stránce https://ofshodonin.com/wp-
content/uploads/2024/01/adresar-klubu-OFS-Hodonin-2023-2024.pdf    
 

 
Sekretář OFS Hodonín  
Bc. Vlastimil Polák      V Hodoníně dne 9.10.2024 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer1ziMWqMajqubZPvL-Ht2aWuiiIU5fF0jd7fFir9_Y7mrPg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer1ziMWqMajqubZPvL-Ht2aWuiiIU5fF0jd7fFir9_Y7mrPg/viewform
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320
mailto:ales.skritecky@gmail.com
https://ofshodonin.com/wp-content/uploads/2024/01/adresar-klubu-OFS-Hodonin-2023-2024.pdf
https://ofshodonin.com/wp-content/uploads/2024/01/adresar-klubu-OFS-Hodonin-2023-2024.pdf

